КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                         тел. 2-23-46
 raifinkom17017@yandex.ru

П Р И К А З

28.12.2018	                                                                                                            № 52

Об утверждении планов проведения
проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Каменского района Алтайского края на 1-ое и 2-ое полугодия 2019 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2014 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1-ое и 2-ое полугодия 2019 года в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель комитета                                                                      И.С.Сукманова
	[bookmark: RANGE!A1:FG46]

	Приложение

	к требованиям к форме планов

	закупок товаров, работ, услуг

	(в ред. Постановления Правительства РФ

	от 29.10.2014 № 1113)